
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. tj. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn.zm), Rada Gminy  Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 180 640,97 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 570 920,97 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody  budżetu gminy o kwotę –390 280,00 zł  w tym: 

- zwiększa się § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 390 280,00 zł 

2. Planowany deficyt budżetu ustala się  w wysokości 5 877 218,77  zł, który zostanie pokryty środkami: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 83 232,02  zł, 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 271 558,77 zł, 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 935 631,98 zł, 

- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 586 796,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

a) „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 960 196,43 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 437 677,71 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2884



b) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2) Tabela Nr 11, o której mowa w § 9 w ust 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 19, o której mowa w § 9 w ust 6 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2884



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 2 080,97 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 080,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 080,97 

852   Pomoc społeczna 34 560,00 
 85295  Pozostała działalność 34 560,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – dotacja na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego SENIOR+ na lata 2021-2025 34 560,00 

855   Rodzina 124 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – wpłaty rodziców na utrzymanie dzieci w żłobku 124 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 
  0830 Wpływy z usług 34 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  2710 
Dotacja otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – pomoc 
finansowa w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na realizację zadania pn.: „Zakup wyposażenia do pomieszczeń Domu Ludowego w 
Radości celem zaspokojenia potrzeb społecznych mieszkańców – etap II” 

20 000,00 

Razem 180 640,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2884



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 45 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – dotacja dla Powiatu Jasielskiego na zadania: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1868R Trzcinica – Osobnica – Cieklin w miejscowości Cieklin w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach 
powiatowych” w wysokości 15 000,00 zł oraz na zadanie „Zakup materiałów na utwardzenie gruntu znajdującego się za rowem w ciągu drogi powiatowej Nr 
1854R Jasło – Dębowiec – Folusz w miejscowości Cieklin w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych” w wysokości 
30 000,00 zł 

45 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie środków na budowę i przebudowa dróg wewnętrznych   -100 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– dotacja dla Gminy Jasło na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie” 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia – rezygnacja z zadnia realizowanego z funduszu sołeckiego sołectwa Folusz pn.: „Zakup konsoli PS4 i gry FIFA 2024 do świetlicy 
młodzieżowej na kwotę 3 000,00 zł oraz zmniejszenie środków na zadaniu realizowanym z funduszu sołeckiego sołectwa Folusz pn.: „Zakup kosiarki z napędem do 
koszenia placu wiejskiego” o kwotę 1 202,19 zł przy jednoczesnym utworzeniu nowego zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Folusz  pn.: „Zakup konsoli do 
gier telewizyjnych z oprzyrządowaniem i różnego rodzaju grami” na kwotę 4 202,19 zł 

0,00 

710   Działalność usługowa -64 575,00 
 71095  Pozostała działalność  -64 575,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – zmniejszenie środków na sporządzenie planu ogólnego Gminy Dębowiec (przeniesienie realizacji części zadania na rok 2026) -64 575,00 

750   Administracja publiczna  25 214,85 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 214,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 214,85 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 4 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – wpłata na fundusz wsparcia policji KWP w Rzeszowie z przeznaczeniem na potrzeby Komendy Powiatowej 
Policji w Jaśle z przeznaczeniem na zakupy bieżące 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2884



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych – środki na remont instalacji elektrycznej w budynku OSP Wola Dębowiecka 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 840,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 840,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – zwiększenie dotacji dla NSP w Foluszu o kwotę 19 840,00 zł oraz o kwotę 2 080,97 zł z 
tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy przy równoczesnym zmniejszeniu dotacji ze środków Gminy o kwotę 2 080,97 zł  19 840,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększenie środków o kwotę 34 560,00 z otrzymanej dotacji na dofinansowanie zadań wynikających z programu 
wieloletniego SENIOR+ na lata 2021-2025 przy jednoczesnym zmniejszeniu środków własnych o tę samą kwotę.  0,00 

855   Rodzina 265 866,12 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zabezpieczono środki na funkcjonowanie Gminnego Żłobka w Łazach Dębowieckich  265 866,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 897,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 129,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 774,12 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 916,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - środki na realizację zadania pn.: „Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Gminnego Żłobka 
w Łazach Dębowieckich” 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność  10 000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2884



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 575,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 86 000,00 
  4090 Honoraria – zabezpieczono środki na opłaty ZAiKS  10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie środków na zakupy materiałów w celu organizacji wydarzeń kulturalnych  20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - zwiększenie środków na zakup usług w celu organizacji wydarzeń kulturalnych 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – środki na wykonanie instalacji elektrycznej pod zasilanie awaryjne w CKS w Dębowcu 6 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 575,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia – zabezpieczenie środków z funduszu sołeckiego na zakup myjki ciśnieniowej w wysokości 500,00 zł w sołectwie Łazy 
Dębowieckie oraz zmiana zadania z funduszu sołeckiego w sołectwie Cieklin poprzez zmniejszenie środków w wysokości 1 000,00 zł na zadanie pn.: „Doposażenie 
Wiejskiego Ośrodka Kultury poprzez zakup naczyń” przy jednoczesnym utworzeniu zadania pn.: „Zakup sprzętu i wyposażenia Wiejskiego Ośrodka Kultury w 
Cieklinie” na kwotę 1 000,00 zł. Zabezpieczenie  środków na realizację zadania pn.: „Zakup wyposażenia do pomieszczeń Domu Ludowego w Radości celem 
zaspokojenia potrzeb społecznych mieszkańców – etap II” w wysokości 50 000,00 zł oraz na pozostałe zakupy materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł.  

60 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych – środki na drobne remonty w DL na terenie Gminy Dębowiec 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – środki na zakup usług pozostałych realizowanych w DL na terenie Gminy Dębowiec 14 575,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie środków z funduszu sołeckiego na zakup kosiarki – traktorka o kwotę 500,00 zł w sołectwie 
Łazy Dębowieckie -500,00 

 92195  Pozostała działalność 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zabezpieczenie środków na zadanie z funduszu sołeckiego pn.: „Zakup wyposażenia kuchennego do świetlicy w Dzielcu” 5 265,04 
  4300 Zakup usług pozostałych – zmniejszenie środków na zadanie z funduszu sołeckiego pn.: „Montaż garażu blaszanego przy altanie w Dzielcu” -5 265,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Zwiększenie środków na zadanie pn.: „Modernizacja altany w Foluszu” o kwotę 70 000,00 zł. 70 000,00 

Razem 570 920,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2884



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60017 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 809 623,92 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 19 840,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2884



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

plan przed zmianą 282 164,43 882 668,00 650 364,00 1 145 037,71 0,00 272 800,00 
zmiana 0,00 0,00 145 000,00 19 840,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 282 164,43 882 668,00 795 364,00 1 164 877,71 0,00 272 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2884



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 11 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 100 000,00 

Razem 2 100 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 130 306,26 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 130 306,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 422,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 077,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 459,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 961,86 
  4260 Zakup energii 6 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 970 250,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2884



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
Razem 2 130 306,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2884



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVIII/114/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dębowiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Tabela Nr 19 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 41 366,97 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 366,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 366,97 

Razem 41 366,97 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 41 366,97 
 80101  Szkoły podstawowe 36 598,87 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  12 485,82 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,62 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 485,43 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 054,06 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 646,97 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 990,97 
 80104  Przedszkola  2 818,02 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,96 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 474,47 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 716,88 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 402,51 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 106,20 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 950,08 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227,54 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 445,11 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 277,43 

Razem 41 366,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2884



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2884


	UCHWAŁA NR XVIII/114/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (6) w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-04T11:57:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




